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Esami di L-Lin/01 (prof.ssa Iride Valenti)
APPELLO DEL 3 FEBBRAIO 2020

CALENDARI
Studenti convocati per lunedi 3 febbraio 2020, h. 10

COGNOME
BONIFACIO

MAGISTRALE

NOME

Eleonora

GIUFFRIDA  Angelo
SANGIORGIO Vanessa

TOMARCHIO Fiorenza
TRIENNALE (L10)

COGNOME

NOME

MATRICOLA
Y38000398
Y55000661
1000012604
Y38000295

MATRICOLA

DI PRIMA  Claudia Nicole Gwyneth 1000005174
LA BELLA Eleonora

LANZA

Agnese

PETRONIO Gabriella
RAGUSA Martina

TESTA

Flavia

Y55000650
098000506
Y55000284
098000250
1000003475

Studenti convocati per venerdi 7 febbraio 2020, h. 9
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MAGISTRALE
COGNOME NOME  MATRICOLA
CUSCUNA Giuseppe  Y52000089
SANGIORGIO  Vanessa 1000012604
TRIENNALE
COGNOME NOME  MATRICOLA
CARBONARO  Gabriele Simone Y55001013
C0zzO0 Ema Y55001007
DI PAOLA Aldo 1000003852
GIUNTA Alisea 1000004279
LA PORTA Aurora 1000003915
MANCUSO Luigi 1000000515
MILANESE Claudia 1000003865
PANEBIANCO  Lara 1000003018
SANTORO MARIKA 1000007331
. SINATRA Paola 1000002857
. TAMBURO Grazia Vittoria 1000005441
. UCCHINO Cristina 1000010803



Esami di L-Lin/01 (prof.ssa Iride Valenti)
APPELLO DEL 3 FEBBRAIO 2020 - CALENDARI

Studenti convocati per martedi 11 febbraio 2020, h. 9

10.

11.

12.

13.

14.

15.

MAGISTRALE

COGNOME NOME MATRICOLA
FRASCA Alice Y38000372
RIZZO Federica 1000012329
SALVANI Maria Noemi Y38000395

VELARDITA Adalgisa Y38000399
TRIENNALE

COGNOME NOME  MATRICOLA
ALABISO Mirea Y55000240
BORGIA Marianna 1000002670
BRANCHINA  Martina 1000010452
CACCIOLA Serena  Y55000602
CUSUMANO  Elenia 1000004251
DI PRIMA Martina 1000007685
FLORIDDIA Corrado  644/005870
GIUFFRIDA Giusy 098000304
GIUNTA Alessia 1000002866
IARIA Gianluca 100010589
IEMMOLO Francesco 1000005447
INGRASCI Gustavo Y55000398
LEMMO Simone 1000004942
TROMBATORE Vincenzo 098000829

TUTTOBENE Tiffany  Y55000371



